
毎月第1・3木曜日午後1時～3時

毎月第2・4火曜日午前10時～12時

日付 氏名 電話番号 ＦＡＸ番号

10月20日（木） 　林　　宏毅  072-845-0933 072-841-8843

10月25日（火） 田中　國博 072-834-7600 072-834-7600

11月  3日（木） 休み

11月　8日（火） 藤井　克彦 072-844-6626 072-841-3001

11月17日（木） 原　　　章 072-802-0606 072-802-0616

11月22日（火） 小野　充康 072-380-4345 072-344-5744

12月  1日（木）

12月13日（火） 漆原　重義 072-856-0578 072-856-0839

12月15日（木） 大西　嘉久 072-807-7944 072-807-6248

12月27日（火） 澤谷　　毅 072-860-7512 072-860-7513

令和５年　1月  5日（木） 野本　伸子 072-826-4716 050-3588-7720

1月10日（火） 川島　吉博 072-844-6626 072-841-3001

1月19日（木） 家髙　健志 072-844-0345 072-844-0347

1月24日（火） 清山　　修 072-852-6455 072-852-6485

2月  2日（木） 秋元　真琴 072-850-2345 072-850-0303

2月14日（火） 吉田　　収 072-841-2154 072-843-0640

2月16日（木） 鵜澤　崇弘 072-845-4209 072-845-4259

2月28日（火） 野島　一美 072-808-0223 072-808-0224

3月  2日（木） 伊達　善明 072-813-7446 072-813-7447

3月14日（火） 足立　賀世 072-813-5528 072-813-5527

3月16日（木） 平野　昌且 072-898-7633 072-898-7636

3月28日（火） 秋山　裕子 072-844-1627 072-844-1628

令和４年10月　　日（　　） 鵜澤　崇弘 072-845-4209 072-845-4259

枚方市役所（TEL 072-841-1221 広聴相談課）

令和４年度　枚方市役所登記相談担当表

特別市民総合相談



毎月第２木曜日午後１時〜４時

日付 氏名 電話番号 ＦＡＸ番号

令和４年　4月14日（木） 菅原　優慈 072-838-9341 072-839-5699

 5月12日（木） 濵田　眞弥 072-802-3255 072-802-3256

6月　9日（木） 宮本　輝一 072-833-3780 072-833-3781

7月14日（木） 田中　康弘 072-800-7160 072-800-7180

8月11日（木） 休み

9月　8日（木） 竜田　晶子 072-886-3068 072-886-3069

10月13日（木） 横山　永知 072-835-9206 072-835-9207

11月10日（木） 大﨑　勝弘 072-828-4449 072-828-9504

12月　8日（木） 尾﨑　好三 072-825-0600 072-825-0769

令和５年　1月12日（木） 相澤　褜雄 072-800-5252 072-800-5253

2月　9日（木） 池田　隆司 072-821-8073 072-821-8109

3月　9日（木） 堤　　博 072-829-9087 072-829-9097

寝屋川市役所（ＴＥＬ　072-824-1181）

令和４年度　寝屋川市役所登記相談担当表



奇数月第２水曜日午後１時〜３時

日付 氏名 電話番号 ＦＡＸ番号

令和４年　5月11日（水） 岡本　高司 072-813-8211 072-891-6838

 7月13日（水） 川口　茂明 072-891-8255 072-891-8265

 9月14日（水） 堀本　泰秀 072-808-8121

 11月　9日（水） 内山　真照 072-808-8767 072-808-8768

令和５年　1月11日（水） 森　　裕子 072-892-7000 072-892-7017

             3月　8日（水） 土居　広志 072-893-3288 072-893-3348

令和４年度　交野市役所登記相談担当表

交野市役所（ＴＥＬ　072-817-0997）



毎月第2水曜日午後1時～3時

日付 氏名 電話番号 ＦＡＸ番号

令和４年　4月13日（水） 他谷　　勝 06-6991-7181 06-6992-8687

5月11日（水） 武内　恒行 06-6993-1180 06-6993-1181

6月　8日（水） 吉岡　浩二 06-6991-5000 06-6991-0319

 7月13日（水） 小谷　千代 06-6994-7885 06-6994-7886

 8月10日（水） 高橋　　望 06-6995-4550 06-7632-4271

 9月14日（水） 西田　正雄 06-6992-6231 06-6997-2280

 10月12日（水） 長谷　美保 06-6907-1188 06-6907-1118

 11月　9日（水） 前川　裕行 06-6992-2036 06-6992-3039

 12月14日（水） 奥原　高子 06-6914-4043 06-6901-0693

令和５年　1月11日（水） 押本　　淳 06-6995-5088 06-6995-5089

2月　8日（水） 樋上　子朗 06-6996-1727 06-6996-1889

             3月　8日（水） 佐野　　隆 06-6992-9090 06-6993-9091

令和４年度　守口市役所登記相談担当表

守口市役所（TEL 06-6992-1221）



毎月第3水曜日午後1時～4時

日付 氏名 電話番号 ＦＡＸ番号

令和４年　4月20日（水） 石田　喜子 06-6996-1223 06-6996-1224

5月18日（水） 水野　斉一 072-883-3969 072-883-3970

6月15日（水） 岡本　隆司 06-6991-9050 06-6991-9051

7月20日（水） 福田　智史 072-887-2828 072-887-2827

8月17日(水） 髙木　るりこ 06-6994-7885 06-6994-7886

9月21日（水） 浅田　竹司 072-883-1233 072-883-7900

10月19日（水） 佐野　幸雄 072-887-2828 072-887-2827

11月16日（水） 木本　暁信 072-397-0498 072-397-0498

12月21日（水） 奥田　安治 06-6909-1549 06-6903-1432

令和５年　1月18日(水） 川西　剛二 06-6907-1270 06-6907-1270

2月15日（水） 曽根　由美 06-6916-5758 06-6916-5745

3月15日（水） 岡本　隆司 06-6991-9050 06-6991-9051

令和４年度　門真市役所登記相談担当表

門真市役所（TEL 06-6902-1231）



奇数月第3水曜日午後1時～3時

日付 氏名 電話番号 ＦＡＸ番号

令和４年　5月18日（水） 石野　恵利華 072-879-0562 072-877-7889

7月20日（水） 宮武　　基 072-878-2271 072-878-2218

9月21日（水） 葛井　重友 072-863-0300 072-863-0310

11月16日（水） 福間　章夫 072-876-1771 072-876-1775

令和５年　1月18日(水） 株本　政明 072-876-8945 072-877-8474

3月15日（水） 石野　恵利華 072-879-0562 072-877-7889

四條畷市役所（TEL 072-877-2121）

令和４年度　四條畷市役所登記相談担当表



毎月第3火曜日午後1時～3時

日付 氏名 電話番号 ＦＡＸ番号

令和４年　4月19日（火） 平田　和弘 072-888-9271 072-888-7335

5月17日（火） 鈴木　啓太 072-814-6152 072-814-6153

6月21日（火） 小倉　悦子 072-813-0817 072-813-0817

7月19日（火） 松本　美樹 072-874-3308 072-873-8840

8月16日(火） 竹林　吉廣 072-877-1169 072-877-1169

9月20日（火） 川村　常雄 072-874-3308 072-873-8840

10月18日（火） 勝木　　格 072-877-3420 072-877-3424

11月15日（火） 平田　和弘 072-888-9271 072-888-7335

12月20日（火） 鈴木　啓太 072-814-6152 072-814-6153

令和５年　1月17日(火） 小倉　悦子 072-813-0817 072-813-0817

2月21日（火） 竹林　吉廣 072-877-1169 072-877-1169

3月21日（火） 休み

令和４年度　大東市役所登記相談担当表

大東市役所（TEL 072-872-2181）



毎週第月・水曜日午後1時～4時

日付 氏名 電話番号 ＦＡＸ番号

令和4年　4月　4日（月） 田中　史子 072-833-0084 072-833-0056

4月　6日（水） 秋山　裕子 072-844-1627 072-844-1628

4月11日（月） 濵田　誠子 072-840-7562 072-840-7563

4月13日（水） 宮本　輝一 072-833-3780 072-833-3781

4月18日（月） 小松　正人 072-867-0909 072-867-0932

4月20日（水） 森　　昭紀 072-808-7157 072-808-7158

4月25日（月） 髙雄　浩介 06-6996-1223 06-6996-1224

4月27日（水） 藤本　就子 072-841-0905 072-344-5106

5月  2日（月） 渡辺　将智 072-831-2123 072-831-2123

5月  4日（水） 休み

5月　9日（月） 平田　和弘 072-888-9271 072-888-7335

5月11日（水） 野島　一美 072-808-0223 072-808-0224

5月16日（月） 高田　尚紀 072-865-5849 072-865-5850

5月18日（水） 長谷　美保 06-6907-1188 06-6907-1118

5月23日（月） 石田　喜子 06-6996-1223 06-6996-1224

5月25日（水） 餘家　　守 090-7550-8164 06-7878-6924

5月30日（月） 鵜澤　崇弘 072-845-4209 072-845-4259

6月　1日（水） 岡本　隆司 06-6991-9050 06-6991-9051

6月  6日（月） 清山　　修 072-852-6455 072-852-6485

6月　8日（水） 岡本　高司 072-813-8211 072-891-6838

6月13日（月） 足立　賀世 072-813-5528 072-813-5527

6月15日（水） 小野　充康 072-380-4345 072-344-5744

6月20日（月） 横山　永知 072-835-9206 072-835-9207

6月22日（水） 岩川　雄介 072-894-8405 072-894-8406

6月27日（月） 椛山　貴子 072-808-8767 072-808-8768

6月29日（水） 野本　伸子 072-826-4716 050-3588-7720

令和４年度　枚方市法律相談担当表1

枚方市役所（TEL 072-841-1221 広聴相談課）



毎週第月・水曜日午後1時～4時

日付 氏名 電話番号 ＦＡＸ番号

7月  4日（月） 田中　史子 072-833-0084 072-833-0056

7月  6日（水） 秋山　裕子 072-844-1627 072-844-1628

7月11日（月） 濵田　誠子 072-840-7562 072-840-7563

7月13日（水） 宮本　輝一 072-833-3780 072-833-3781

7月18日（月） 休み

7月20日（水） 小松　正人 072-867-0909 072-867-0932

7月25日（月） 森　　昭紀 072-808-7157 072-808-7158

7月27日（水） 髙雄　浩介 06-6996-1223 06-6996-1224

8月　1日（月） 藤本　就子 072-841-0905 072-344-5106

8月　3日（水） 渡辺　将智 072-831-2123 072-831-2123

8月  8日（月） 平田　和弘 072-888-9271 072-888-7335

8月10日（水） 野島　一美 072-808-0223 072-808-0224

8月15日（月） 高田　尚紀 072-865-5849 072-865-5850

8月17日（水） 長谷　美保 06-6907-1188 06-6907-1118

8月22日（月） 石田　喜子 06-6996-1223 06-6996-1224

8月24日（水） 餘家　　守 090-7550-8164 06-7878-6924

8月29日（月） 鵜澤　崇弘 072-845-4209 072-845-4259

8月31日（水） 岡本　隆司 06-6991-9050 06-6991-9051

9月　5日（月） 清山　　修 072-852-6455 072-852-6485

9月  7日（水） 岡本　高司 072-813-8211 072-891-6838

9月12日（月） 足立　賀世 072-813-5528 072-813-5527

9月14日（水） 小野　充康 072-380-4345 072-344-5744

9月19日（月） 休み

9月21日（水） 横山　永知 072-835-9206 072-835-9207

9月26日（月） 岩川　雄介 072-894-8405 072-894-8406

 9月28日（水） 椛山　貴子 072-808-8767 072-808-8768

令和４年度　枚方市法律相談担当表2

枚方市役所（TEL 072-841-1221 広聴相談課）



毎週第月・水曜日午後1時～4時

日付 氏名 電話番号 ＦＡＸ番号

10月  3日（月） 野本　伸子 072-826-4716 050-3588-7720

10月  5日（水） 田中　史子 072-833-0084 072-833-0056

10月10日（月） 休み

10月12日（水） 秋山　裕子 072-844-1627 072-844-1628

10月17日（月） 濵田　誠子 072-840-7562 072-840-7563

10月19日（水） 宮本　輝一 072-833-3780 072-833-3781

10月24日（月） 小松　正人 072-867-0909 072-867-0932

10月26日（水） 森　　昭紀 072-808-7157 072-808-7158

10月31日（月） 髙雄　浩介 06-6996-1223 06-6996-1224

11月  2日（水） 藤本　就子 072-841-0905 072-344-5106

11月　7日（月） 平田　和弘 072-888-9271 072-888-7335

11月　9日（水） 渡辺　将智 072-831-2123 072-831-2123

11月14日（月） 野島　一美 072-808-0223 072-808-0224

11月16日（水） 長谷　美保 06-6907-1188 06-6907-1118

11月21日（月） 高田　尚紀 072-865-5849 072-865-5850

11月23日（水） 休み

11月28日（月） 石田　喜子 06-6996-1223 06-6996-1224

11月30日（水） 餘家　　守 090-7550-8164 06-7878-6924

12月  5日（月） 鵜澤　崇弘 072-845-4209 072-845-4259

12月　7日（水） 岡本　隆司 06-6991-9050 06-6991-9051

12月12日（月） 清山　　修 072-852-6455 072-852-6485

12月14日（水） 岡本　高司 072-813-8211 072-891-6838

12月19日（月） 足立　賀世 072-813-5528 072-813-5527

12月21日（水） 小野　充康 072-380-4345 072-344-5744

令和４年度　枚方市法律相談担当表３

枚方市役所（TEL 072-841-1221 広聴相談課）



毎週第月・水曜日午後1時～4時

日付 氏名 電話番号 ＦＡＸ番号

 12月26日（月） 岩川　雄介 072-894-8405 072-894-8406

12月28日（水） 椛山　貴子 072-808-8767 072-808-8768

令和５年  1月  2日（月） 休み

1月  4日（水） 横山　永知 072-835-9206 072-835-9207

1月　9日（月） 休み

1月11日（水） 野本　伸子 072-826-4716 050-3588-7720

1月16日（月） 田中　史子 072-833-0084 072-833-0056

1月18日（水） 秋山　裕子 072-844-1627 072-844-1628

1月23日（月） 濵田　誠子 072-840-7562 072-840-7563

1月25日（水） 宮本　輝一 072-833-3780 072-833-3781

1月30日（月） 小松　正人 072-867-0909 072-867-0932

2月  1日（水） 森　　昭紀 072-808-7157 072-808-7158

2月　6日（月） 髙雄　浩介 06-6996-1223 06-6996-1224

2月　8日（水） 藤本　就子 072-841-0905 072-344-5106

2月13日（月） 渡辺　将智 072-831-2123 072-831-2123

2月15日（水） 野島　一美 072-808-0223 072-808-0224

2月20日（月） 平田　和弘 072-888-9271 072-888-7335

2月22日（水） 長谷　美保 06-6907-1188 06-6907-1118

2月27日（月） 高田　尚紀 072-865-5849 072-865-5850

3月  1日（水） 石田　喜子 06-6996-1223 06-6996-1224

3月  6日（月） 餘家　　守 090-7550-8164 06-7878-6924

3月　8日（水） 岡本　隆司 06-6991-9050 06-6991-9051

3月13日（月） 鵜澤　崇弘 072-845-4209 072-845-4259

3月15日（水） 清山　　修 072-852-6455 072-852-6485

3月20日（月） 休み

3月22日（水） 岡本　高司 072-813-8211 072-891-6838

3月27日（月） 足立　賀世 072-813-5528 072-813-5527

3月29日（水） 小野　充康 072-380-4345 072-344-5744

枚方市役所（TEL 072-841-1221 広聴相談課）

令和４年度　枚方市法律相談担当表４



毎月第1・3金曜日午後6時～9時

日付 氏名 電話番号 ＦＡＸ番号

令和４年 4月  1日（金） 宮武　　基 072-878-2271 072-878-2218

4月15日（金） 鵜澤　崇弘 072-845-4209 072-845-4259

5月  6日（金） 金子　正行 06-4250-5722 06-4250-5766

5月20日（金） 餘家　　守 090-7550-8164 06-7878-6924

6月  3日（金） 岡本　高司 072-813-8211 072-891-6838

6月17日（金） 高田　尚紀 072-865-5849 072-865-5850

7月  1日（金） 葛井　重友 072-863-0300 072-863-0310

7月15日（金） 岡本　隆司 06-6991-9050 06-6991-9051

8月　5日（金） 平田　和弘 072-888-9271 072-888-7335

8月19日（金） 宮武　　基 072-878-2271 072-878-2218

9月  2日（金） 鵜澤　崇弘 072-845-4209 072-845-4259

9月16日（金） 金子　正行 06-4250-5722 06-4250-5766

10月  7日（金） 餘家　　守 090-7550-8164 06-7878-6924

10月21日（金） 岡本　高司 072-813-8211 072-891-6838

11月  4日（金） 高田　尚紀 072-865-5849 072-865-5850

11月18日（金） 葛井　重友 072-863-0300 072-863-0310

12月  2日（金） 岡本　隆司 06-6991-9050 06-6991-9051

12月16日（金） 平田　和弘 072-888-9271 072-888-7335

令和５年　 1月　6日（金） 鵜澤　崇弘 072-845-4209 072-845-4259

1月20日（金） 金子　正行 06-4250-5722 06-4250-5766

2月  3日（金） 宮武　　基 072-878-2271 072-878-2218

2月17日（金） 岡本　高司 072-813-8211 072-891-6838

3月  3日（金） 高田　尚紀 072-865-5849 072-865-5850

3月17日（金） 葛井　重友 072-863-0300 072-863-0310

大東市生涯学習センターアクロス（TEL 072-869-6505）

令和４年度　大東市法律相談担当表１



毎月第2水曜日午後1時～4時

日付 氏名 電話番号 ＦＡＸ番号

令和４年　4月13日（水） 小倉　悦子 072-813-0817 072-813-0817

5月11日（水） 宮武　　基 072-878-2271 072-878-2218

6月　8日（水） 清山　　修 072-852-6455 072-852-6485

 7月13日（水） 鵜澤　崇弘 072-845-4209 072-845-4259

 8月10日（水） 野本　伸子 072-826-4716 050-3588-7720

 9月14日（水） 餘家　　守 090-7550-8164 06-7878-6924

 10月12日（水） 岡本　隆司 06-6991-9050 06-6991-9051

 11月　9日（水） 小松　正人 072-867-0909 072-867-0932

 12月14日（水） 宮武　　基 072-878-2271 072-878-2218

令和５年　1月11日（水） 清山　　修 072-852-6455 072-852-6485

2月　8日（水） 鵜澤　崇弘 072-845-4209 072-845-4259

             3月　8日（水） 野本　伸子 072-826-4716 050-3588-7720

大東市役所本館２階（TEL 072-872-2181）

令和４年度　大東市法律相談担当表２


